様式第５号（第１９条関係）

鳥取情報ハイウェイ市町村アクセスポイント設置届出書

令和  年  月  日

 鳥取県知事 ○○○○ 様

                    （届出者）

                     市町村名

                     代表者名                        印

 鳥取情報ハイウェイ管理運営要綱（平成１６年１０月２９日情政第３４５号鳥取県企画

部長通知）第１９条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ アクセスポイント設置場所

 設置場所名

建物名

建物住所

設置室             階       室

建物所有者

又は管理者

管理者

 住 所

電話番号

  ＊設置場所の周辺地図、設置室のフロア平面図を添付すること。

２ アクセスポイント利用者

利用予定者 利  用  目  的

３ アクセスポイント運用開始予定日

   令和  年  月  日

４ 設置予定機器

 利用者名 分 類 機器名称（メーカー、型式、規格） 備 考

 【記入上の注意】

  ア 「分類」欄には、「ルータ」等機器の一般名称を記入すること。同一分類の機器を

複数台設置する場合には、「ルータ１」、「ルータ２」のように記入すること。

  イ  機器の概要がわかる資料（カタログ等）を添付すること。

  ウ  市町村の鳥取情報ハイウェイ接続用スイッチとの接続が分かる構成図を添付する

こと。

５ 管理責任者

区   分 責 任 者 担 当 者

氏   名

 役  職

電   話

 夜  間

住   所

ファクシミリ

電子メール

６ その他

電気通信事業法第１６５条第１項の規定による「電気通信事業届出書」の写しを添付

すること。